

OFERTA PŁATNYCH KURSÓW DOKSZTAŁCAJĄCYCH W SJO W SEMESTRZE LETNIM 2021/2022

Lp.	Język	Prowadzący	Tytuł, poziom oraz wymagania wstępne kursu	Opis kursu	Termin zajęć	Liczba godzin *	Cena
1	angielski	mgr Renata Kasprzak	<p>Kurs konwersacyjny z języka angielskiego dla pracowników PWr – kontynuacja (ale zapraszamy także nowych kursantów)</p> <p>Poziom B2/C1</p> <p><i>Wymagania wstępne: znajomość języka angielskiego w stopniu pozwalającym na naukę na poziomie B2/C1</i></p>	Kurs przeznaczony jest dla osób, które chcą ulepszyć swoje umiejętności komunikowania się w języku angielskim. Ćwiczone będą umiejętności mówienia, czytania i słuchania oraz słownictwo dotyczące aktualnych i ciekawych tematów.	<p>wtorek</p> <p>17.00-18.30</p> <p>ZAJĘCIA W FORMIE ZDALNEJ</p> <p>MS Teams</p> <p>Ostatnie wolne miejsca</p>	24	560 zł
2	angielski	mgr Aleksandra Gierczak - Bujak	<p>Język angielski dla wszystkich chętnych</p> <p>Poziom B1+</p> <p><i>Wymagania wstępne: znajomość języka angielskiego na poziomie pozwalającym na uczestnictwo w kursie na poziomie B1</i></p>	Kurs przeznaczony dla osób pragnących przypomnieć sobie struktury gramatyczne i odświeżyć słownictwo. Kurs może być przydatny do przyswojenia umiejętności potrzebnych w środowisku pracy, takich jak wystąpienia publiczne, uczestnictwo w dyskusji, czy rozumienie materiałów autentycznych.	<p>wtorek</p> <p>11.15-12.45</p> <p>ZAJĘCIA W TRYBIE REALIZOWANYM NA PWr</p> <p>**</p>	24	560 zł

3	angielski	dr Tomasz Włodarski	<p>Język angielski</p> <p>Poziom A2+</p> <p><i>Wymagania wstępne: znajomość podstawowych struktur języka angielskiego</i></p>	<p>Kurs przeznaczony dla osób pragnących przypomnieć sobie struktury gramatyczne i rozwinąć słownictwo. Nacisk na komunikację pozwoli przełamać barierę językową i zdobyć nowe umiejętności językowe.</p>	<p>piątek</p> <p>18.30-20.00</p> <p>ZAJĘCIA W FORMIE ZDALNEJ</p> <p>platforma Zoom</p>	24	560 zł
4	włoski	mgr Ilona Kadys	<p>Język włoski A1 dla studentów i pracowników</p> <p>Poziom A1</p> <p><i>Wymagania wstępne: chęć poznania podstaw języka włoskiego i elementów kultury Włoch</i></p>	<p>Kurs przeznaczony jest dla osób wykazujących chęć zdobycia podstawowej wiedzy i umiejętności dotyczących znajomości języka włoskiego na poziomie A1 oraz zainteresowania się kulturą Włoch. Program zakłada przede wszystkim opanowanie podstawowych wiadomości w zakresie sprawności językowych i kulturoznawczych. Nadrzędnym zadaniem kursu jest zainspirowanie i zachęcenie do dalszej nauki języka włoskiego.</p>	<p>poniedziałek</p> <p>16.30-18.00</p> <p>ZAJĘCIA W FORMIE ZDALNEJ</p> <p>platforma Zoom</p>	24	560 zł
5	włoski	mgr Ilona Kadys	<p>Język włoski A2 dla studentów i pracowników</p> <p>Poziom A2</p> <p><i>Wymagania wstępne: znajomość podstaw języka włoskiego i podstawowych zwrotów, np. po poziomie A1</i></p>	<p>Kurs przeznaczony jest dla osób, które chcą pogłębić podstawową wiedzę i umiejętności dotyczące znajomości języka włoskiego na poziomie A2. Program realizowany będzie w oparciu o podręcznik, który jest zarówno innowacyjny, jak i tradycyjny, a uzupełnianie wiadomości i ćwiczenie sprawności językowych będzie możliwe online. Kurs zakłada rozwój kompetencji językowych i kulturoznawczych.</p>	<p>poniedziałek</p> <p>18.15 - 19.45</p> <p>ZAJĘCIA W FORMIE ZDALNEJ</p> <p>platforma Zoom Ostatnie wolne miejsca</p>	24	560 zł

6	niemiecki	mgr Anna Kania	<p>Język niemiecki komunikatywny „Deutsch mal anders”</p> <p>Poziom A2</p> <p><i>Wymagania wstępne: podstawowa znajomość języka, np. ukończony kurs na poziomie A1</i></p>	<p>Kurs pozwala przełamać bariery w komunikacji codziennej i „oswoić” język rozwijając wszystkie sprawności językowe. Ciekawie dobrane tematy oraz zagadnienia gramatyczne i leksykalne pozwolą na swobodną autoprezentację, nawiązywanie kontaktów i komunikowanie się także w miejscu pracy.</p>	<p>piątek</p> <p>11.15-12.45</p> <p>ZAJĘCIA W TRYBIE REALIZOWANYM na PWr **</p> <p>Ostatnie wolne miejsca</p>	24	560 zł
7	niemiecki	mgr Anna Kania	<p>Język niemiecki w aspekcie zawodowym „Deutsch in der Firma”</p> <p>Poziom B1</p> <p><i>Wymagania wstępne: komunikatywna znajomość języka, np. ukończony kurs na poziomie A2</i></p>	<p>Kurs wprowadza zagadnienia komunikacji w firmie niemieckojęzycznej. Wybrane tematy, nowe i powtarzane struktury gramatyczne oraz leksykalne, poszerzają umiejętności związane z poszukiwaniem pracy, autoprezentacją, small talk, prezentacją produktów, czy usług i rozwiązywaniem problemów w miejscu pracy.</p>	<p>poniedziałek</p> <p>17.15 - 18.45</p> <p>ZAJĘCIA W FORMIE ZDALNEJ</p> <p>platforma Zoom</p>	24	560 zł
8	hiszpański	mgr Magdalena Zalewska	<p>Język hiszpański</p> <p>Poziom - A1</p> <p>Dla wszystkich zainteresowanych.</p>	<p>Podczas zajęć uczestnicy będą mieli możliwość ćwiczenia wszystkich sprawności: mówienia, słuchania, czytania i pisania.</p> <p>Praca w parach, oraz odgrywane scenki sytuacyjne pozwolą na intensywne ćwiczenie sprawności mówienia.</p>	<p>środa</p> <p>11.30 - 13.00</p> <p>ZAJĘCIA W FORMIE ZDALNEJ</p> <p>platforma Zoom</p> <p>Ostatnie wolne miejsca</p>	24	560 zł

*godzina lekcyjna 45 min

** forma zajęć uzależniona od trybu pracy na PWr (**stacjonarny lub zdalny**), wynikająca z aktualnie obowiązujących obostrzeń pandemicznych